ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2015 г.
                              № 504
О внесении изменений в постановление

администрации местного самоуправления

г.Владикавказа от 05.07.2012 №1131

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление жилых помещений по

договорам социального найма гражданам,

состоящим на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»»
Администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановление администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 05.07.2012 №1131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» внести следующее изменение:

1.1.Пункт 2.7. дополнить подпунктами 9 и 10 следующего содержания:

«9. Сведения о заработной плате, иных выплатах и вознаграждениях застрахованного лица.

10.Справка из территориального органа Пенсионного фонда Российской Федерации о продолжительности периодов работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, с учетом которых определено право на пенсию по соответствующему основанию и (или) исчислен размер пенсии».

2.Отделу информационного обеспечения (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление.
3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тамаева М.М.

Глава администрации                                                                        С.Дзантиев